## NUSQUAM

371,20 vero ut in diatonicis generibus \*nusquam\* una.

## NUTUS

197,04 perdisceret. Cum interea divino quodam \*nutu\* praeteriens fabricarum officinas pulsos malleos exaudit

NY

311,02 est coniunctarum extensa, gamma et \*ny\* GN+, nete spemmenon, quae est ultime

311,14 ultima diviserum, phi iacens et \*ny\* inversum deductum PHN+, trite hyperboleon, quae

OB

219,15 altera autem acute sonant. Quam \*ob\* causam summus ille caeli stellifer cursus,

OBLECTO

116,14 quod infantes quoque cantilena dulcis \*oblectat\*, aliquid vero asperum atque inmite ah

OBOEDIO

196,06 regulis rationique permittunt, ut quasi \*obnoediens\* quidam famulusque sit sensus, iudex vero

OBSCURUS

200,20 ferit auditum. Atque illi est \*obscurior\* vox, qui longius steterit, quoniam ad

OBSERVO

368,10 sensum aurium in primis consonantiis \*observare\* neglexit, verum etiam maxime in tetrachordorum

OBTINEO

368,21 ad eum II.XVI sesquivicesimam septimam \*obtineant\* proportionem. Post hunc vero infra acutum

277,09 unitate consistat, quae unitas puncti \*obtineat\* locum, ternarius vero primae imparis lineae,

304,14 numerus, qui talem ad X \*obtineat\* proportionem, qualem ad eum tenent XV.

318,23 quidem numerus maximusque, qui proslambanomeni \*obtineat\* locum, VIII.CCXVI sitque totius chordae modus

369,09 secundus in diatonico genere eam \*obtineat\* proportionem, quam obtinent CCLVI ad CCXLIII.

325,21 nete diezeugmenon ad paramesen sesquiterciam \*obtinebat\* proportionem, trite autem diezeugmenon diatonos a

317,18 CK. Igitur CA ad KB \*obtinebit\* sesquiterciam proportionem. KA autem ab ea,

340,18 ordo sumatur, tres tantummodo species \*obtinebit\*, quae immobilibus vocibus coercentur. Nam ab

238,18 quam est pluralitas numerorum, maiorem \*obtinebunt\* proportionem ad se invicem numeri, si

290,11 auferamus, hi, qui relinquuntur, maiorem \*obtinebunt\* proportionem his numeris, qui erant ante

319,19 paraneste hyperboleon ad neten hyperboleon \*obtineat\* distantiam tonum. Rursus eius, quae est

325,17 litteris pernotata, ad neten diezeugmenon  
 \*obtinens\* tonum. Ab hac vero si octavam  
 330,21 I parhypate meson diatonos, tonum \*obtinens\* ad  
 lichenon meson diatonon, duobus autem  
 331,12 duos tonos distabat a mese \*obtinens\* numerum  
 V.DCCCXXXII, ea in enarmonio genere  
 331,15 pernotata, duos nihilominus ad mesen \*obtinens\*  
 tonos. Reliquum igitur semitonium, quod est  
 332,19 diatonos ad hypaten meson toni \*obtinens\*  
 proportionem. Rursus de VI.DCCCXXII pars auferatur  
 202,11 Quattuor enim ad III sesquiterciam \*obtinens\*  
 proportionem, tres vero ad binarium sesquialtera  
 262,08 plus vero quam nonam decimam \*obtinens\* partem.  
 Si enim octies decies XIII  
 272,21 ad CCXVI rursus CCXLIII toni \*obtinens\* locum.  
 Est igitur quod relinquitur ex  
 289,10 septuagies quater multiplicato C crevit.  
 \*Obtinens\* igitur inter se proportionem D atque  
 369,09 genere eam obtineat proportionem, quam \*obtinens\*  
 CCLVI ad CCXLIII. Hic autem est  
 184,06 diligentia, ut eam animus quoque \*obtinere\*  
 arbitrarentur. Vulgatum quippe est, quam saepe  
 192,24 vero prioribus speculatio facienda est. \*Obtinere\*  
 igitur maiorem ad consonantias potestatem videtur  
 229,08 aliquid vero relatæ musica probatur \*obtinere\*  
 peritiam. De relativæ quantitatis differentiis. Ac  
 271,03 numerum XVII numerus comparatus  
 supersesquisextadecimam \*obtinens\* proportionem, si eiusdem  
 XVII numeri sextadecimam  
 295,04 tertio, M vero semitonii minoris \*obtinens\*  
 differentiam. Iure igitur dictum est, minus  
 323,04 neten hyperboleon, id est II.CCCIII \*obtinens\*  
 distantiam tonum, quod tali notula inscripsimus  
 323,08 generis, quæ est II.DXCII, rursus \*obtinens\*  
 differentiam tonum, quam simili notula insignivimus  
 328,21 est III.CCCCLVI ad IIII.DCVIII sesquiterciam  
 \*obtinens\* proportionem, quæ est diatessaron, trite autem  
 328,24 IIII.CCCCLXIII ad III.CCCCLVI, duorum tonorum  
 \*obtinens\* proportionem, relinquitur trites synemmenon diatoni  
 ad  
 334,15 descriptionis. In superiore igitur forme  
 \*obtinens\* quidem consonantiam diapason proslambanomenos ad  
 mesen,  
 208,08 igitur mese tantum quidem nomen \*obtinuit\*. Non est  
 media positio, quia in  
 219,09 meson Marti tradidere. Sol mesen \*obtinuit\*.  
 Triten synemmenon Venus habet, paraneten synemmenon